BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG UỶ PHƯỜNG VIỆT HƯNG 

QUYẾT ĐỊNH 

Điều 1. Khen thưởng 28 tập thể lãnh đạo quản lý “Hoàn thành xuất sắc nhiệm 

vụ” năm 2025 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức tiền thưởng đối với tập thể là 0,6 lần mức lương cơ sở  

Tổng kinh phí khen thưởng: 39.312.000 đồng (Ba mươi chín triệu, ba trăm mười 

hai nghìn đồng). 

Kinh phí khen thưởng được trích từ ngân sách của Đảng uỷ phường. 

Điều 3: Văn phòng, Ban Xây dựng Đảng, Uỷ ban kiểm tra Đảng uỷ phường; các 

đơn vị có liên quan và tập thể có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Thường trực Thành ủy,